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Axpo i Heidelberg Materials Polska przedłużają 

współpracę w obszarze zakupów energii elektrycznej 

Axpo Polska podpisało kolejny kontrakt na sprzedaż energii elektrycznej z 
Heidelberg Materials Polska, liderem produkcji cementu w Polsce i jednym z 

największych producentów betonu towarowego i kruszyw w kraju. 

Przedmiotem umowy jest zakup energii elektrycznej dla wszystkich 
zakładów produkcyjnych koncernu Heidelberg Materials w Polsce, w tym dla 

jednego z obiektów Górażdże – największej cementowni w Europie. 
 

Axpo Polska, część szwajcarskiej grupy energetycznej Axpo, już od 2019 roku 

współpracuje z Heidelberg Materials Polska, należącym do międzynarodowego 
koncernu Heidelberg Materials. Dotychczasowa współpraca i partnerskie relacje 

zaowocowały przedłużeniem kontraktu o kolejne lata. Umowa dotyczy zakupu energii 
elektrycznej dla wszystkich zakładów produkcyjnych koncernu Heidelberg Materials w 

Polsce. 

 
– Przedłużenie wieloletniej współpracy z tak ważnym klientem jak Heidelberg 

Materials Polska jest potwierdzeniem zaufania oraz efektywności proponowanych 
przez nas rozwiązań biznesowych. Działamy elastycznie i jesteśmy gotowi dopasować 

ofertę zarówno do wyzwań rynkowych, jak i potrzeb wynikających ze strategii 

zakupowych przyjętych przez klientów. Służymy także ekspertyzą energetyczną w 
momencie zmian legislacyjnych. Cieszę się, że nasi klienci to doceniają – mówi Paweł 

Wierzbicki, dyrektor zespołu Origination i członek zarządu Axpo Polska. 

 
Umowa na zakup energii elektrycznej od Axpo Polska obejmuje pokrycie 

zapotrzebowania trzech spółek, należących do koncernu Heidelberg Materials Polska: 
 

• Górażdże Cement, prowadzące dwa zakłady: największą i najnowocześniejszą 

cementownię Heidelberg Materials w Europie, zlokalizowaną w Górażdżach 
koło Opola w południowo-zachodniej Polsce, oraz zakład przemiału koło 

Katowic; 
• Górażdże Kruszywa, produkujące kruszywa naturalne z 17 kopalń w Polsce; 

• Górażdże Beton, wiodący producent betonu towarowego, który ma 40 

placówek zlokalizowanych na terenie całego kraju. 
 

Łącznie firmy te posiadają w Polsce ponad 60 zakładów produkcyjnych i są 

znaczącym konsumentem energii elektrycznej w Polsce. 
 

– Axpo Polska jest dla nas ważnym partnerem biznesowym. W dotychczasowej relacji 
mogliśmy liczyć na profesjonalizm spółki oraz elastyczność w przygotowaniu oferty 
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dostosowanej do naszych potrzeb. Jesteśmy przekonani, że kolejne lata współpracy 
będą tak samo satysfakcjonujące jak do tej pory – mówi Jacek Żabski, Dyrektor ds. 

Logistyki i Zakupów w Heidelberg Materials Polska. 

 
Axpo Polska, należące do Grupy Axpo, działa na polskim rynku od ponad 20 lat, 

gdzie stało się jednym z największych niezależnych odbiorców zielonej energii. 
Klienci Axpo Polska mogą korzystać z dopasowanych do swoich potrzeb ofert na 

odkup i dostawy energii oraz gazu w oparciu o strukturyzowane i długoterminowe 

umowy, bilansowanie handlowe, obrót prawami majątkowymi czy gwarancjami 
pochodzenia. Spółka świadczy usługi także dla ponad 30 000 firm z segmentu 

małych i średnich przedsiębiorstw, realizuje duże projekty fotowoltaiczne i rozwija 

magazyny energii. 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

O Heidelberg Materials Polska 

Heidelberg Materials Polska należy do międzynarodowego koncernu Heidelberg 

Materials – światowego lidera na rynku kruszyw i jednego z największych na świecie 
producentów cementu i betonu towarowego. Produkowane materiały mają 

zastosowanie w wielu dziedzinach budownictwa; służą m.in. do budowy mieszkań, 

infrastruktury, obiektów komercyjnych czy przemysłowych. Jednocześnie Grupa 
rozwija także inteligentne i zrównoważone materiały budowlane. 

 
 

 

O Axpo 

Grupa Axpo kieruje się jednym celem – zapewnić zrównoważoną przyszłość dzięki 

innowacyjnym rozwiązaniom energetycznym. Jest największym producentem energii 

odnawialnej w Szwajcarii i międzynarodowym liderem w obrocie energią oraz 
odbiorze energii słonecznej i wiatrowej. Grupa łączy doświadczenie i wiedzę ponad 6 

tysięcy pracowników, których napędza pasja do innowacji, współpracy i realnej 
zmiany na lepsze. Korzystając z najnowocześniejszych technologii, Axpo wprowadza 

innowacje, aby sprostać zmieniającym się potrzebom swoich klientów już w ponad 30 

krajach Europy, Ameryki Północnej i Azji. 
 

 

Więcej informacji 

Axpo Holding AG, Corporate Communications 

T 0800 44 11 00 (Switzerland), T +41 56 200 41 10 (International) 
medien@axpo.com 

 
Axpo Polska, Komunikacja i relacje zewnętrzne 
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